
Fecha 02/02/2023

ANDINOCORP S.A.S.

R.U. 0993375189001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000029

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

0202202301099337518900120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

SHIRLEY TANIA VEGA BORBOR

Identificació 0909399727

Cant Descripción P. Un Subtotal

1.00 JUEGO
ESENCIAL DE 5
PIEZAS

1124. 1124.11

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

1124.11

0.00

0.00

0.00

1124.11

0.00

134.89

1259.00


